cozinha (GLP de 13K) De Forma Futura E Parcelada Para Atender
As Necessidade Da Câmara Municipal De Tibau Do Sul/RN  
CONTRATADO (A)  EMPRESA:  M.C  FELIPE  CAMPOS-ME CNPJ.
01.070.693/0001-51  Situado  á  Rua  Da  Toada  nº  1010-A  Nova
Natal/RN, Cep. Nº 59.138.370.  
VALOR GLOBAL: R$ 8.252,40 (oito mil duzentos e cinquenta e dois
reais e quarenta centavos).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

AUTORIZO  E  RATIFICO  A  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  APÓS
ACATO  DO  PARECER  JURÍDICO  DA  PROCURADORIA  DESTA
ENTIDADE,  E  PARECER  DA  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO  EM